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Verensiirtoja käsittelevä verkkokurssi on laboratoriolääketieteen valinnaiseen
opetukseen liittyvä kurssi, josta saa kerättyä 15 tuntia suoritusta
laboratoriolääketieteen valinnaisen opintojakson kokonaistuntimäärään
(yhteensä 27 tuntia, 1op). Opetus on suunnattu lääketieteen kandidaateille
syventämään verensiirroissa tarvittavaa tietämystä. Kurssi toteutetaan
lääketieteellisen tiedekunnan Medica-portaalissa.

Kurssin tavoitteet:
Kurssi tarjoaa syventävää tietoa verensiirtoihin liittyen. Kurssin aikana
käydään läpi ennen verensiirtoja tehtävät laboratoriotutkimukset ja mietitään,
mikä on näiden laboratoriotutkimusten merkitys. Kurssilla pohditaan myös
verivalmisteiden valintaan ja verensiirtojen haittavaikutuksiin liittyviä asioita.

Kurssin toteutus:
Kurssi toteutetaan kokonaisuudessaan verkko-opetuksena Medica-portaalissa
ja lisäksi omatoimisena opiskeluna SPR-veripalvelujen ylläpitämässä
”verensiirron ABO” verkko-opiskeluohjelmassa. Kurssilla käydään läpi
verensiirtoihin liittyviä asioita potilastapausten muodossa. Potilastapauksia
käsitellään Medica-portaalissa verkkokeskusteluna, johon kaikilta kurssiin
osallistuvilta vaaditaan aktiivista osallistumista. Keskusteluun ei tarvitse
osallistua mihinkään tiettyyn kellonaikaan, vaan silloin, kun itselle sopii, mutta
keskusteluun on osallistuttava päivittäin. Keskustelupalstan avulla tapahtuva
opiskelijoiden tietojen vaihto ja pohdinta on oleellinen osa kurssia. Kurssin
opiskelumateriaalina käytetään ”verensiirron ABO” verkko-opiskeluohjelmaa,
johon on hankittu käyttöoikeus yliopiston opiskelijoille yliopiston verkon
kautta. Kurssin tutorina toimii hematologisten laboratoriotutkimusten
erikoislääkäri Anri Tienhaara, joka vastaa TYKSin verikeskuksen toiminnasta.
Kurssin suorittaminen edellyttää aktiivista osallistumista verkkokeskusteluun ja
kurssin lopussa kukin kurssin osallistuja suorittaa SPR-veripalvelun verkko-
opiskeluohjelman lopputestin, josta pitää saada vähintään 14/17 pistettä.
Lopputestin suoritettuaan opiskelija tulostaa lopputestin päätössivun, josta
selviää testistä saadut pisteet ja toimittaa tulosteen omalla nimellä
varustettuna opetushoitajalle; Pipsa Allén, U-sairaala, os.931.

Ilmoittautuminen:
Kurssille ilmoittaudutaan sähköpostitse opetushoitaja Pipsa Allénille
(pipsa.allen@utu.fi) 30.11.2011 mennessä. Kurssille otetaan enintään 10
opiskelijaa ilmoittautumisjärjestyksessä ja kurssi toteutetaan, jos sille
ilmoittautuu vähintään 3 opiskelijaa. Ilmoittautumisen yhteydessä on
ilmoitettava oma nimi, opiskelijanumero, sähköpostiosoite ja millä
vuosikurssilla opiskelija on.
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